09
PCOM-B656VGL Type 6 COM Express®模块计算机搭载英特尔酷睿处理器与双
DDR4小外形双列直插式内存模块与DDI、eDP、高速以太网
络、SATA III与USB 3.2
输入/输出接口
SATA 2 x SATA III (Port 0~1)
USB 4x USB 3.2 Gen2 (Port 1~4)
8x USB 2.0 (Port 0~7)

Heat Sink B830B270
Heat Spreder B830B280
机构与环境条件 订购指南
Intel® Core®
Tiger Lake U Processor
SO-DIMM
DDR4 Dual Channel
SO-DIMM
COM Express® Type 6
Compact Module 95x95mm AT / ATX  Mode -40ﾟC ~ +85ﾟC
For Selection model
+12VDC
,+5VSB
Row AB Row CD
                      2x USB 3.2
SMBus
USB 3.2 #1~#2
CH0
SM
Bu
seS
PI
HSIO #0~1
GPIO
SER 0/1
I2C
Misc.
Embedded Controller
IT5121
4x GPI / 4x GPO
SER0 / SER1
I2C
WDT / HW Monitor / FAN
LPC
TPM 2.0
SPI
BIOS
EC
EEPROM
SPI1
USB 3.2 #3~#4
HSIO #2~3
TCP #0 DDI1DDI1 (HDMI/DP)
PCIe Gen4 #0~3 PEG #0~#31x PCIe 4.0 x4
DDIAeDP / LVDS CHA
eDP to LVDS
eDP x4      LVDS MUX
TCP #1 DDI2 (HDMI/DP) DDI2
DP to VGA DPVGA DDIB
1x PCIe 3.0 x 4PCIe #0~#3 HSIO #4~7
HSIO #81x PCIe 3.0 x1PCIe #4
PCIePCIe #5
USB 2.0 #0~#7 8x USB 2.0 USB #0~#7
PCIe #6~#7
VGA
SATA #0~#1
eSPI to LPC Switch
SMBus
MUX
1x PCIe 3.0x2
    CH1
2x USB 3.2
HDAHDA HDA
LVDS CHB LVDS
LVDS
MUX